PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

CNPJ.75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86445 000 – Grandes Rios – Pr

EDITAL Nº. 01/2021

SUSPESÃO DO PSS N.º 02/2021 PARA O CARGO DE DENTISTA.

O Prefeito do Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais, em razão da ordem judicial proferida no processo n.º 5000950-

41.2021.4.04.7015/PR, que tramita na 3ª Vara Federal de Apucarana, TORNA

PÚBLICA a Suspensão do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 02/2021

especificamente para o cargo de ODONTOLOGO, nos seguintes termos:

Art. 1º. Suspende a publicação da lista de classificados para o cargo de

ODONTOLOGO, e consequentemente a convocação de qualquer candidato para o

cargo em questão.

Art.2º. Os candidatos permanecem com suas inscrições válidas até que seja possível a

realização das fases seguintes do certame.

Art.3º. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Gabinete do Prefeito, Paço Municipal de Grandes Rios,

Estado do Paraná, em 28 de abril de 2021.

Antônio Ribeiro da Silva

Prefeito